Pilulae Acetatis Plumbi et Ipecacuanhae, II. 348.
 — Aconiti mercuriales, II. 182.
 — adstringentes, 135. 307. 442. 443. 635. 651. II. 45. 160. 227. 626. 637. 651.
 — et tonicae, 650.
 — aethiopicae, II. 141.
 — comp., II. 141.
 — albae, 646. II. 171.
 — Allii sativi, II. 416.
 — Aloëphanginae, III.
 — Aloës, 98.
 — et Agarici, 93.
 — amarae, 113.
 — et Asae foetidae s. c. As. foet., 99.
 — saponaceae, 99.
 — cum Colocynthide s. et Colocynthidis, 99.
 — compositae, 97.
 — crocatae, 111.
 — et Gummi Ammoniaci, 102.
 — martiales, 101.
 — cum Myrrha s. et Myrrhae, 111.
 — Myrrhae et Guajaci s. cum Myrrha et Guajaco, 218.
 — et Chinae, 113.
 — saponaceae, 97.
 — et Stalagmitidis cam-bogioidis, 732.
 — et Substantiarum foetidarum, 101.
 — et Tartari stibiati, 98.
 — cum Zingibere, 97.
 — aloëticae, 97.
 — amarae, 113.
 — martiales, 100. 101.
 — cum Myrrha, 116.
 — alterantes, 710. II. 160.
 — compositae, II. 161.
 — Plummeri simplices, II. 161.
 — Aluminis, 136.
 — amarae, 605. II. 449.
 — amaro-catharticae, 112.
 — contra amaurosos, 282.
 — Ambræ, 143.
 — de Ammoniaco, 721.
 — ex Ammoniaco cum Sulphure stibiato, 231.
 — Ammoniuretæ Cupri, 589.
 — analepticae, 218.
 — Andersoni, 103.
 — anethinae, 100.
 — Angelicæ, 116.
 — anglicæ, 97.
 — anodynae, 231. 560. 751. II. 267.
 — et sudorificæ, 246.
 — ante cibum, 113.
 — antihelminticæ, 117. 521.
 II. 161. 163. 165. 241. 493. 591.
 — purgantes, II. 161.
 — antiarthriticae, 164. 222.
 231. 247. 710. II. 143. 168.
 — antiasthmaticæ, 415.
 — anti diarrhoeicæ, II. 44.
 — antidysertericæ, 478. II. 275.
 — antiemeticae, II. 268. 291.
 — antiépépticæ, 262. II. 664.
 — antifebriles, 487.
 — antigalacticae, 372.
 — antigonorrhoeicæ, 307. 372.
 — antihypericæ, 316. II. 140.
 161. 163. 168. 183.
 — antihydripticæ, 724. II. 172.
 174.
 — antihystericae, 280. 433. 751.
 II. 218.

Pilulae antihystericae Josephi del Papa, 433.
 — opiatæ, 280.
 — antiictericæ, 117. 296. II. 159.
 — antilactosæ, II. 585.
 — antimoniales, 000.
 — compositæ, II. 164.
 — Kleinii, 223.
 — Antimonii compositæ, II. 164.
 — antiphlogisticæ, II. 348.
 — antirheumaticæ, II. 168.
 — antiscrophulosæ, II. 137.
 — antisepticae, 371.
 — antispasmodicæ, 262. 280.
 II. 218. 271. 664.
 — et tonicae, 372.
 — antispasticæ, 280.
 — antispylliticae, II. 164.
 167. 168. 183.
 — Plenckii, II. 126.
 — et resolventes, II. 159.
 — antiveneræ, II. 136. 143.
 147. 160. 185.
 — Kaempffii, II. 163.
 — Lassônne, II. 187.
 — Swediaur, II. 203.
 — aperientes, 100.
 — hydrargyratæ, II. 172.
 — laxantes, 117.
 — Stahlii, 635.
 — aperitivæ, II. 391.
 — aromaticae, 97.
 — Arseniatis Ferri, 275.
 — arsenicales, 272.
 — Arsenici, 272.
 — ad arthritidem, II. 143.
 — ex Asa foetida, 280.
 — Asae foet. s. Assae foet. compos., 99. 280.
 — helleboratæ, 283.
 739.
 — martiatae, 283.
 — saponatæ, 280.
 — scilliticae, 283.
 — simplices, 280.
 — asiaticæ, 272.
 — aureæ, 118.
 — Auri muriatici, 299.
 — Muriatis, 299.
 — ex Auro fulminanti, 301.
 — Bacheri, 738.
 — Baldingeri, II. 141. II. 626.
 — balsamicæ, 117. II. 227. 244.
 — aperitivæ, II. 625.
 — Junkeri, II. 637.
 — martiales, II. 227.
 — Mortonianæ, 25.
 — opiacæ, II. 264.
 — cum Opio, II. 264.
 — terebinthinatæ, II. 626.
 — Belladonnae, 296.
 — Bellostii, II. 136.
 — benedictæ Fulleri, 101.
 — benzoicæ, 26.
 — bilis, 631.
 — in bronchitidelenta, II. 318.
 — Brucini, 335.
 — cum Butyro Cacao, 347.
 — cachecticæ, 635.
 — caeruleæ, 689. II. 127.
 — Calcariae sulphurato-stibiatae, 234.
 — Cambogiæ comp., 103. 732.
 — camphoratæ, 371.
 — Cantharidum, 440.
 — cum Hydrargyro, 410.
 — mercuriales, 410.
 — opiacæ, 410.
 — Carbonum Kalinae, II. 375.
 — carminativæ, 631. 283.
 — Castorei comp., 433.
 — catarrhales, II. 170.